Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

                         Детский сад комбинированного вида №139

                                            П Р И К А З № 155
                                                                                          От  1.09.2011
Об утверждении графика дежурств

администрации МДОУ№139

на 2011-2012 учебный год
               В целях нормального функционирования детского сада и обеспечения безопасности нахождения детей.
ПРИКАЗЫВАЮ:

       Проводить дежурства администрации согласно графику с 7.00-19.00.
с обязательной записью в журнале дежурств администрации и сдачей дежурства сторожам:
Понедельник      Лосева Н.В. – завхоз

                              м.т.  8-961-591-16-53

                              д.т. 239-31-07

Вторник              Чулкова Л.А. – ст. медсестра
                              м.т.8-928-435-60-41

Среда                   Томашвили Е.А. –заместитель заведующего по ВМР                                                                                м.т. 8-903-449-57-37

                              д.т.  220-37-37

Четверг                 Лосева Н.В. – завхоз
                              м.т.  8-961-591-16-53

                              д.т. 239-31-07

Пятница               Волошина О.И. – заведующий
                              м.т.8-918-310-91-04

                              д.т. 251-77-74
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ№139                                                       Волошина О.И.

С приказом ознакомлены: